
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 598 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie ustalenia przerw w pracy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, PRZEDSZKOLA 
PUBLICZNEGO W JAĆMIERZU prowadzonego przez Gminę Zarszyn

Na podstawie art. 57 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 12 
ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 502), na 
wspólny wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jaćmierzu i Rady Rodziców 
Przedszkola Publicznego w Jaćmierzu,

zarządzam co następuje:

§1

Ustalam przerwy w pracy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, PRZEDSZKOLA 
PUBLICZNEGO W JAĆMIERZU prowadzonego przez Gminę Zarszyn od roku szkolnego 
2021/2022 w następujących terminach:

1) pierwszy tydzień ferii zimowych,
2) pierwszy miesiąc wakacji,
3) przerwa świąteczna Bożonarodzeniowa od 23 grudnia do 1 stycznia,
4) przerwa świąteczna Wielkanocna od Wielkiego Czwartku do wtorku po świętach włącznie, 
5) 2 maja,
6) piątek po Bożym Ciele,
7) 12 listopada.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Jaćmierzu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘPC JTA

Anet/Woźniak


